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Henrik Gottlieb Hansen

Palmelunden 31

8960 Randers SØ

Mobil: 2129 9726

henrik.hansen@rr.rm.dk

Regionsrådsformand

A. Socialdemokratiet 

Else Søjmark

Hasselbakken 143

8500 Grenå

Mobil: 4018 6968

else.soejmark@rr.rm.dk

Morten Flæng

Vestervang 11

7830 Vinderup

Mobil: 2424 9697

morten.flaeng@rr.rm.dk

Lone Dybdal

Bjerggårdsmarken 9

7140 Stouby	

Mobil: 4049 4317

lone.dybdal@rr.rm.dk

Per Møller Jensen

Engbakkevej 2A

8800 Viborg	

Mobil: 5158 4807

per.moeller.jensen@rr.rm.dk

Anders Kühnau (A)

Regionsrådsformand

Åbyhøjvej 23

8210 Aarhus V

Mobil: 2360 2768

kuhnau@rr.rm.dk 

Flemming Knudsen

Marselis Boulevard 28, 

8. sal, lejl. 6

8000 Aarhus C

Mobil: 2021 8423

flemming.knudsen@rr.rm.dk

C. Det Konservative Folkeparti

B. Radikale Venstre

Josefine Schlosser

Thit Jensens Gade 4, st. tv.

8000 Aarhus C

Mobil: 4049 4654

josefine.schlosser@rr.rm.dk

Martin Jakobsen

Østre Allé 13

8600 Silkeborg

Mobil: 5239 1933

mjj@rr.rm.dk

Hanne Roed

1. næstformand

Skelagervej 193

8200 Aarhus N

Mobil: 2496 9631

hanne.roed@rr.rm.dk

Ditte Fredensborg

 Arresøvej 10D 1.2, 

8240 Risskov

Mobil: 2168 8636

ditte.fredensborg@rr.rm.dk

Conny Jensen

Gormsvej 23, st.th.

7400 Herning

Mobil: 2943 5234

conny.jensen@rr.rm.dk

Annette Roed

Karen Blixens Vej 96

8600 Silkeborg

Mobil: 5384 9440

annette.roed@rr.rm.dk

Birgit Marie Christensen

Grøntoften 12

8382 Hinnerup

Mobil: 6178 7093

birgit.marie.christensen@

rr.rm.dk

Gitte Færgemann

Vorup Boulevard 18

8940 Randers SV

Mobil: 3031 3069

gitte.faergemann@rr.rm.dk

Niels Viggo Lynghøj

Damtoften 3

7600 Struer

Mobil: 2173 1847

nvl@rr.rm.dk

Bo Jensen

Smallegade 9

7430 Ikast

Mobil: 2094 1514

bo.jensen@rr.rm.dk

Lau Sørensen

Skovhusvej 2

7830 Vinderup

Mobil: 5133 2921

lauso1@rm.dk

Mette Guldberg

Gilmoseparken 104

7400 Herning

Mobil: 4025 9946

mette.guldberg@rr.rm.dk

Stine Damborg

2. næstformand

Sct. Kjelds Gade 7

8800 Viborg

Mobil: 2442 4044

stinedamborg@rr.rm.dk

 

Purnima Erichsen

Mobil: 4049 4672

purnima.erichsen@rr.rm.dk

 



Thrine Rimdal Nørgaard

Kirkholmvej 17

7130 Juelsminde

Mobil: 5386 7692

thrine.rimdal.noergaard@

rr.rm.dk

Steen Jakobsen

Kirketoft 68

7600 Struer

Mobil: 2757 9748

steen.jakobsen@rr.rm.dk

Ib Bjerregaard

Vandhøjen 4

8800 Viborg

Mobil: 5184 3196

ib.bjerregaard@rr.rm.dk

Anne Marie Søe Nørgaard

Visgårdvej 3, Sinding

7400 Herning

Mobil: 2037 7055

anne.marie.soe.noergaard@

rr.rm.dk

Ulrich Fredberg

Østermarksvej 29

8381 Tilst

Mobil: 6170 3232

ulrich.fredberg@rr.rm.dk

V. Venstre

Anders G. Christensen

Lyøvej 58C

8370 Hadsten

Mobil: 2022 9806

andersg@rr.rm.dk

Susanne Buch

Gyden 2

7650 Bøvlingbjerg

Mobil: 2962 8238

susanne.buch@rr.rm.dk

F. Socialistisk Folkeparti

Jacob Klærke

Mobil: 2683 7496

jacob.klaerke@rr.rm.dk

Ulla Holm

Holmsborg 26

8302 Samsø

Mobil: 3027 3053

ulla.holm@rr.rm.dk

K. Kristendemokraterne

Marianne Karlsmose

Birkevej 3

6880 Tarm

Mobil: 2682 5254

marianne.karlsmose@rr.rm.dk

O. Dansk Folkeparti

Lone Langballe

Nedergårdsvej 2, Foulum

8830 Tjele

Mobil: 2934 6662

lone.langballe@rr.rm.dk 

P. Psykiatri-Listen

Rose-Marie Mollerup

Mobil: 6160 9883

rosemarie.mollerup@rr.rm.dk

Arne Lægaard

Gammelbyvej 3

7500 Holstebro

Mobil: 2016 6392

arne.laegaard@rr.rm.dk

Olav Nørgaard

Fælledvej 17, Hald

7840 Højslev

Mobil: 2944 5438

olav.noergaard@rr.rm.dk

Louise Høeg

Skovsyrevej 11

8920 Randers NV

Mobil: 2298 4424

louise.hoeg@rr.rm.dk

Bent B. Graversen

Svendsgårdvej 7

7620 Lemvig

Mobil: 2020 3059

bent.graversen@rr.rm.dk

Torben Nørregard

Bredgade 69

6920 Videbæk

Mobil: 4054 1012

torben.norregaard@rr.rm.dk

Henrik Qvist

Horsensvej 6

8680 Ry

Mobil: 4049 4827 

hq@rr.rm.dk

Ø. Enhedslisten

Else Kayser

Marselis Boulevard 34, 9. tv.

8000 Aarhus C

Mobil: 2944 2832

else.kayser@rr.rm.dk

Inger-Marie Tryde

8250 Egå

Mobil: 2259 7559

imt@rr.rm.dk
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Regionen – kort fortalt

Har du brug for et overblik over Region
Midtjyllands opgaver og regionsrådets arbejde? 
Det kan du få i folderen i serien Regionen – kort 
fortalt.
Find mere information på www.kortfortalt.rm.dk.

Bestil folderen hos
regionssekretariatet@stab.rm.dk.

Du kan finde mere information om Region
Midtjylland på www.regionmidtjylland.dk.

Du er velkommen til at stille spørgsmål eller
foreslå, hvordan vi bedre kan informere dig. 
Skriv til kommunikation@stab.rm.dk.

Om Region Midtjylland

Region Midtjylland har hovedansvaret for det samlede sundhedsvæsen og en 
række sociale institutioner i regionen. Den står i spidsen for en række samar-
bejder og partnerskaber med kommuner, uddannelses- og vidensinstitutioner, 
internationale aktører m.fl., som skal sikre den regionale udvikling. Regionen 
styres af 41 direkte valgte politikere, der sammen udgør regionsrådet. Rådet 
tiltrådte 1. januar 2022 og er valgt for fire år.

Fakta om Region Midtjylland 

•	 Indbyggertal: 1,3 mio.
•	 Areal: 13.142 km²
•	 Antal fuldtidsstillinger i regionen: ca. 27.797 

•	 Budget 2022: 30,9 mia. kr. fordelt på:
•	 Sundhed: 27,5 mia. kr.
•	 Social: 1,2 mia. kr.
•	 Regional Udvikling: 0,6 mia. kr. 
•	 Fælles formål og administration: 0,7 mia. kr
•	 Anlægsinvesteringer: 0,9 mia. kr. 
•	 Renter: 0,1 mia. kr. 

Du kan finde adresseoplysninger på samtlige 
regionshuse, hospitaler, institutioner mv. under 
Region Midtjylland på hjemmesiden 
www.regionmidtjylland.dk. Her kan du også hente 
dagsordener og referater fra politikernes møder.

Konst. regionsdirektør 

Jonas Dahl 

Skottenborg 26 

8800 Viborg 

Telefon: 7841 0020 

jonas.dahl@stab.rm.dk

Koncerndirektør

Poul Michaelsen

Skottenborg 26

8800 Viborg

Telefon: 2137 5007

poul.michaelsen@stab.rm.dk

Koncerndirektør

Anders Kjærulff

Skottenborg 26

8800 Viborg

Telefon: 2016 7347

andkju@rm.dk

Vicedirektør

Carsten Lind

Skottenborg 26

8800 Viborg

Telefon: 7841 0100

carsten.lind@ 

stab.rm.dk

Direktionen Vicedirektør
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